



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FZZP Fox Crossmind ApS

Kulsviervej 7, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 27 15 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Jesper Matis Hulbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FZZP Fox Crossmind ApS

Kulsviervej 7

3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 27 15 25

Stiftet: 21. februar 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Matis Hulbæk, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og industri, herunder konsulentvirksomhed og anden virksomhed som måtte blive besluttet af direktionen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.941</b>	<b>-26.398</b>
2 Personaleomkostninger	-75.947	-75.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.113	-73.113
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.119</b>	<b>-175.458</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.330	-54.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-140.449</b>	<b>-229.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-140.449	-229.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-140.449</b>	<b>-229.458</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.282	197.395
Materielle anlægsaktiver i alt	135.282	197.395
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>135.282</b>	<b>197.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.238	56.238
Tilgodehavender i alt	56.238	56.238
Likvide beholdninger	919.891	95.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>976.129</b>	<b>152.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.111.411</b>	<b>349.625</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-571.714	-431.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-446.714</b>	<b>-306.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.350.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.000	450.000
Gæld til pengeinstitutter	530	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.696	105.443
Anden gæld	107.899	100.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.125	205.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.558.125</b>	<b>655.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.111.411</b>	<b>349.625</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-201.807	-76.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.458	-229.458
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-431.265	-306.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.449	-140.449
	<b>125.000</b>	<b>-571.714</b>	<b>-446.714</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.054	74.054
Andre omkostninger til social sikring	1.893	1.893
	<u>75.947</u>	<u>75.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.330	54.000
	<u>46.330</u>	<u>54.000</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Firm Fox Crossmind ApS, CVR-nr. 31056004, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


